UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 19/2021

O Presidente do Conselho Superior de Ensino,
Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no uso de suas atribuições,
considerando o deliberado na 148ª. Reunião Odinária, realizada no dia
13 de abril de 2021,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir uma Comissão Especial com

objetivo organizar, coordenar e propor regramentos da curricularização da
extensão, e designar os Conselheiros  Neurivaldo José de Guzzi Filho,
Rosenaide Pereira dos Reis Ramos, Alexandra Marselha Siqueira Pitolli,
Gisleide Lima Silva e Josimar Ferreira de Jesus para, sob a Presidência do
primeiro e no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, apresentar ao Conselho
Pleno minuta de Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 16 de abril de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
PRESIDENTE.

mailto:reitoria@uesc.br

	RESOLVE
	ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA PRESIDENTE.